کارخانه مینو با بیش از 1200 نفر کارگر با قراردادهای موقت 3 ماهه، با دستمزدهای 300 هزار تومانی پرداخت نشده و ساعت کاری از 8 صبح تا 5 عصر واقع در جاده مخصوص کرج تولید کننده انواع کیک و کلوچه و بیسکویت و ... میباشد.

## حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲ مه ۲۰۱۲ - ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۱

## اخراج عضوی از حزب که مرتکب اخاذی از یک پناهجو شده بود

همانطور که در اطلاعیه قبلی حزب اعلام کرده بودیم یکی از اعضای حزب با نام تشکیلاتی "روزبه" ساکن انگلستان با دروغ و تحریف مواضع و سیاستهای حزب، اقدام به اخاذی از یک پناهجو برای حل معضل پناهندگی اش کرده بود.

شرکت راه و ساختمان جنرال مکانیک (غرب تهران) هم اکنون با بیش از 50 کارگر با قراردادهای سفید امضا و دستمزدهای به اصطلاح 330 هزار تومانی و ساعت و شیفت کاری فعلا نامعلوم در حال حاضر طرف قرارداد شهرداری تهران و مجری و سازنده انواع اتوبان و پل های روگذر در غرب تهران است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲ مه ۲۰۱۲ - ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۱

## کارکنان آموزش و پرورش منطقه 5 تهران

عدم تمدید قراردادهای، عدم پرداخت سنوات و اضافه کاری!

بنا به خبر دریافتی، مبالغ اضافه کاری فروردین ماه و سنوات پایان سال بیش از 500 نفر از کارکنان قراردادی آموزش و پرورش منطقه 5 تهران که اکثریت آنها از نیروهای خدماتی هستند پرداخت نشده است.

چه اضافه کاری؟ ما پولی برای این بذل و بخشش ها نداریم!

آموزش و پرورش منطقه 5 در غرب تهران در اتوبان ستاری واقع است. اعتراض و پیگیری کارکنان زحمتکشی که خواستار تمدید قراردادهای کاری و دریافت فوری دستمزدهای معوقشان هستند همچنان ادامه دارد.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲ مه ۲۰۱۲ - ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۱

## تمام فلاسفه تاکنون جهان را

تفسیر کرده اند،

حال آنکه مسئله بر سر

تغییر آنست!

کارل مارکس

## فعالیت‌های حزب در اول ماه مه

### سوئد

گوتنبرگ: روز اول ماه مه، طبق سنت هر ساله، چادر اطلاعاتی حزب اتحاد کمونیسم کارگری از ساعت ۹ صبح در میدان "آهن" برپا شد.